

Strona	Numer i tytuł lekcji	Funkcje i sytuacje komunikacyjne, pojęcia ogólne	Słownictwo	Gramatyka i składnia
6	0. Proszę powtórzyć!	– nawiązywanie kontaktu – formuły powitalne i pożegnalne	– formuły powitalne i pożegnalne – ważne zwroty	– terminologia gramatyczna po polsku
10	1. Jak masz na imię?	– nawiązywanie kontaktu – przedstawianie się – pytanie o samopoczucie – wyrażanie samopoczucia	– liczebniki 1 – 10 – nawiązywanie kontaktu – imię i nazwisko, adres – pytanie i wyrażanie samopoczucia (<i>Jak się masz?</i>)	– pytania o informację (<i>Skąd on jest?</i>) – pytania o rozstrzygnięcie (partykuła <i>czy</i>) – odmiana czasowników <i>być, mieć, mieszkać</i> – przysłówki, zaimki osobowe
16	2. Mam pytanie. Co to jest?	– zadawanie pytań – określanie cech osób	– liczebniki 11 – 23 – internacjonalizmy (przymiotniki) – opis wyglądu i charakteru	– pytania o informację (<i>Kto to jest? Co to jest?</i>) – mianownik rzecz, przym. l. poj. w funkcji podmiotu – koniugacja <i>-m, -sz</i> – konstrukcja <i>mówić po polsku</i> w opozycji do <i>znać język polski</i>
24	3. Kim jesteś?	– zadawanie pytań – przedstawianie się cd.	– narodowości – zawody i zajęcia – przymiotniki określające pochodzenie	– orzeczenie imienne z orzecznikiem w mianowniku i narzędniku l. poj. i l. mn. przym., rzecz. – koniugacja <i>-ę, -isz</i>
32	4. Czy masz brata?	– pytanie o wiek – pytanie o adres e-mailowy – informacje o rodzinie	– liczebniki 20 – 100 – wiek – rodzina i stosunki osobiste – adres internetowy	– biernik l. poj. przym., rzecz., zaimków w funkcji dopełnienia bliższego – zaimki dzierżawcze w mianowniku – zasady podawania wieku: <i>lat, lata</i>
42	5. Co lubisz robić?	– wyrażanie upodobania – uzasadnianie – wyrażanie relacji czasowych – pytanie o informacje	– czasowniki opisujące hobby – przysłówki określające częstotliwość	– struktury: <i>interesować się + narzędnik; lubić + biernik; lubić + bezokolicznik</i> – czasowniki typu <i>-ować</i> – czasowniki modalne – zestawienie koniugacji
50	6. Proszę rachunek.	– pytanie i podawanie numeru telefonu – wyrażanie upodobań kulinarnych (<i>lubię...</i>) – sytuacje w kawiarni i restauracji – pytanie o informację i pozwolenie (<i>Gdzie jest...?, Czy mogę...?, Czy tu można...?</i>)	– liczebniki 100 – 1000 – nazwy żywności, dań i potraw – nazwy napojów	– podawanie cen (złote – złotych, grosze – groszy) – powtórzenie odmiany czasowników <i>jeść, pić</i> oraz biernika – narzędnik w wyrażeniach przyimkowych po przyimku <i>z</i>
58	7. Zwykle nic nie robię.	– wyrażanie relacji czasowych – wyrażanie możliwości, zdolności	– rutyna dnia codziennego – pory dnia, godziny – nazwy dni tygodnia – środki komunikacji	– odmiana czasowników <i>iść, myć się, spać</i> – czasowniki ruchu (<i>iść / chodzić; jechać / jeździć</i>) – zestawienie czasowników <i>umieć, wiedzieć, znać</i> – biernik i narzędnik po czasownikach <i>spotykać się / spotykać się z</i> – narzędnik zaimków osobowych l. poj. i l. mn. – liczebniki porządkowe 1 – 24
66	8. Może pójdziemy do kina?	– proponowanie, przyjmowanie i odrzucanie propozycji spotkania – wyrażanie relacji godzinowych (<i>o, od, do</i>) – pytanie o informację (dworzec, hotel) – zamawianie taksówki – pomyłka telefoniczna	– powtórzenie nazw czynności codziennych i dni tygodnia – nazwy rodzajów pociągów	– dopełniacz l. poj. przym., rzecz. i zaimków w wyrażaniu kierunku (<i>do</i>) i w wyrażaniu negacji – biernik po wyrażeniu przyimkowym w pytaniu o cel (<i>na co?</i>)
76	9. Robimy zakupy.	– zakupy w sklepie spożywczym – zakupy w sklepie odzieżowym – wyrażanie preferencji, negacji, uznania – komplementowanie	– nazwy sklepów i punktów usługowych – nazwy miar, ilości – nazwy ubrań, kolorów – idiomy (<i>czarna owca, jasne jak słońce, być zielonym z / ze..., czerwony jak burak</i>)	– dopełniacz l. mn. w określeniu ilości oraz jako forma dopełnienia bliższego po czasownikach zaprzeczonych – celownik zaimków osobowych (<i>podoba mi się</i>) – powtórzenie biernika (<i>nosić, mieć na sobie</i>)
84	10. To już było!	– wyrażanie relacji czasowych (przeszłość) – relacjonowanie	– nazwy miesięcy w miejscowniku – okoliczniki czasu	– czas przeszły (aspekt niedokonany) z okolicznikami czasu (<i>Jak długo?, Jak często?</i>) – odmiana czasowników <i>iść, móc, jeść</i> , typu <i>-eć</i> w czasie przeszłym